[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2022			      № 211

р.п. Петровское

О делегировании депутатов для включения
в состав конкурсной комиссии по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирным домом

      В соответствии с пунктом 22 «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 (с изм. и. доп.), Муниципальный Совет сельского поселения Петровское
РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав конкурсной комиссии следующих депутатов Муниципального Совета:
1.1 Феофанову Екатерину Николаевну
1.2 Гулину Анну Константиновну
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское
	Г. А. Шестак

Глава  сельского поселения Петровское
	А. Ю. Пестов

[bookmark: _GoBack]

image1.png